

# Kuan Yin Oracle Set med dansk guidebog

Hent bøger PDF



Alana Fairchild

Kuan Yin Oracle Set med dansk guidebog Alana Fairchild Hent PDF Forlaget skriver: Kuan Yin orakelsæt. 44 farveillustrerede kort plus 150 sider guidebog på dansk. KUAN YIN er Medfølelsens Moder. Hun leder os til at blive oplyst, hvilket betyder at være i stand til at leve i harmoni og enhed med Kærligheden og overgive os til denne Kærlighed. Oplysthed skal ikke forstås som et fjernt spirituelt mål, men som noget, vi kan vælge at leve når som helst, ved at vælge kærlighed, venlighed, medfølelse og visdom i stedet for frygt, fordømmelse, vrede eller splittelse fra Kilden, det Guddommelige Feminine, der ønsker at give os næring og omsorg, så vi blomstrer op til hele vores væsen. Du er en smuk Sjæl, og du kan være med til at skabe et smukt liv, hvor dit Sjælelys kan stråle og opløfte andre og minde dem om at vælge kærlighed i stedet for frygt. Du kan være en kilde til stort lys, healing og visdom på denne planet, hvis du vil. Du er blevet draget til dette Orakel, fordi du er parat. Du er parat til at vokse spirituelt, til at være et ledelys i bevidsthedens udvikling her på kloden, til at være tapper og vælge kærlighed frem for frygt. Kom og lad dig bade i Kuan Yins kærlige skær og tage imod hendes vejledning og velsignelser, som du finder i dit eget hjerte og i din Sjæl, og som taler til dig i dit indre. Namaste, kære ven. Hun ser dig, og hun ærer og styrker dit lys.

Forlaget skriver: Kuan Yin orakelsæt. 44 farveillustrerede kort plus 150 sider guidebog på dansk. KUAN YIN er Medfølelsens Moder. Hun leder os til at blive oplyst, hvilket betyder at være i stand til at leve i harmoni og enhed med Kærligheden og overgive os til denne Kærlighed. Oplysthed skal ikke forstås som et fjernt spirituelt mål, men som noget, vi kan vælge at leve når som helst, ved at vælge kærlighed, venlighed, medfølelse og visdom i stedet for frygt, fordømmelse, vrede eller splittelse fra Kilden, det Guddommelige Feminine, der ønsker at give os næring og omsorg, så vi blomstrer op til hele vores væsen. Du er en smuk Sjæl, og du kan være med til at skabe et smukt liv, hvor dit Sjælelys kan stråle og opløfte andre og minde dem om at vælge kærlighed i stedet for frygt. Du kan være en kilde til stort lys, healing og visdom på denne planet, hvis du vil. Du er blevet draget til dette Orakel, fordi du er parat. Du er parat til at vokse spirituelt, til at være et ledelys i bevidsthedens udvikling her på kloden, til at være tapper og vælge kærlighed frem for frygt. Kom og lad dig bade i Kuan Yins kærlige skær og tage imod hendes vejledning og velsignelser, som du finder i dit eget hjerte og i din Sjæl, og som taler til dig i dit indre. Namaste, kære ven. Hun ser dig, og hun ærer og styrker dit lys.



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2  
**Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode**